d < ™ ' . " - ' p - , u i „ i , u , , 

a ' n r " " PO--sionem auCorilale pro ria 

inti'rc.sscntes dividendain redi^civ, cujuscumque lict-niia non rcquisHa. llcni pro ipsis quotidianis distnbulionibus 

ecclesiac S. Petri el capcllae S. Nicolai hiijusiiiodi fruclus ac ipsius cooiiobii Oberburgcnsis advocalia, quae ad prae-

faluni iiiipevalorem juro liacrcditario spcclal, rodditus ac proventus. l£t [jrai'falac ecclesiae Labaccnsis caslrum, Coe-

nobiuni Obcrburircnsi' i)aroclHales ccclesias ct capellas unilas luijusiiiodi cum carum perliiicntii.s, disiricübus el limiti-

bus iila a praKlicta Aquilfjjeiisi dioocesi pcrpetuo separaiitcs pro Laljacunsi ciioecesi assignanius. Iiisuper praefato 

• i pralori ojusquc in eodcni ducalu Carniolae succcssoribus jus uoiniaaiidi Labacenseni episcoputii, u( praeferlur et 

ntaiidi' idoncas p er so nas in praoposiium cl decanmn prai'dictae occhvsiae L abac ens is, nobis c\ succcssoribus 

nostris Kom, poutificibus IIUVCNI VLTO T'X praei'atis canonicis ac vicarios ip.sias Labaccnsis cccU-siae cum praqiosilura, 

dücVnaiiis uovem canoiiicatus praebrnciae ac vicariae pracfalae pro Icmpore vocaverin!, Labacrasi opiscopo pro tern-

Dore exisU'tili pn- ilium itisJiluendos, fuluris pcr|)eluis temporibus rcservauius ac ipso cpiscopo canoiiicaimn d prao-

Lndam qiios pra(.-fa!ac ecclesiae Labacensis caiumicos, praefaiam capdiam Ö. Peiri obliiiens liabuerit pro tnnpore 

vacaiitein coiifcrrciidi. Nec non opiscopo d. capilulo praefalis, ordinationos c>! stalula ralionabilia j.rout ipsi congrue 

perspexorinL jiiramrnio firmandi faciendi auctoritale praefata lenore praoseiitium facultatem concedimus, non obslan-

tibus conslitiitiunibus et ordiiiatioHibu.s aposiolicis HOstris praeserlini super »nionibus subcerla forma factendis 

additis. Nec non coeiiobioiimi et ordinam praefalornm jEn-amenfo, confiniiationi; aposlolica aliaciiiiKine eliam iiriiiitafe 

roboralis stalulis consuetiidiiiibus aut cetc'ris quibuscuniqni; conlrariis aut si aliquos provisionibus .sibi facicmdis, (ic 

unili-s ecclesiis el capcllis bujusmödi speciale.s aut aiiis beneficiis ecclesiaslids in iliis parlibus generale«, pracfalaü 

sediš et legatoritm ejus liüeras impetrav(-ri(, eliamsi per eas ad inliibilioncm, reservationeni, et deeretum aut alios 

quomodolibel sit progressnm. quas quidem litteras et lialtitos processus per eosdcm aut quoscumquo inde secuta ad 

pracfalas ecclesias aul capellas unitas, voluiuus »on extendi, sed nullum super iis, quoad assecutionem beneficioruiri